

Trøjborgvej 40 ApS

Hvidtvedgårdsvej 2, Rostved, 8410 Rønde

CVR-nr. 31 58 04 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Henning Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trøjborgvej 40 ApS Hvidtvedgårdsvej 2 Rostved 8410 Rønde
	CVR-nr.: 31 58 04 04
	Stiftet: 25. juni 2008
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Elvin Carlsen, Hvidtvedgårdsvej 2, Rostved, 8410 Rønde
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland
Modervirksomhed	H.E. Carlsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 497 t.kr. mod 474 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	497.150	473.907
1 Personaleomkostninger	-42.518	-44.692
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-230.306	-246.273
Andre driftsomkostninger	-7.200	0
Resultat før finansielle poster	217.126	182.942
2 Finansielle indtægter	139.669	137.711
Finansielle omkostninger	-432.538	-132.467
Resultat før skat	-75.743	188.186
Skat af årets resultat	16.658	-41.568
Årets resultat	-59.085	146.618
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	146.618
Disponeret fra overført resultat	-59.085	0
Disponeret i alt	-59.085	146.618

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	12.543.551	12.755.024
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	271.167	69.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.814.718</u>	<u>12.824.724</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.814.718</u>	<u>12.824.724</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.086.067	3.499.894
Andre tilgodehavender	0	28.051
Periodeafgrænsningsposter	8.220	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.094.287</u>	<u>3.527.945</u>
Likvide beholdninger	<u>1.310.504</u>	<u>75.665</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.404.791</u>	<u>3.603.610</u>
Aktiver i alt	<u>18.219.509</u>	<u>16.428.334</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.403.309	4.462.394
	Egenkapital i alt	<u>4.528.309</u>	<u>4.587.394</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	991.067	1.032.211
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>991.067</u>	<u>1.032.211</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	11.767.722	7.280.995
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	2.475.000
	Deposita	336.857	367.631
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.104.579</u>	<u>10.123.626</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	168.333	325.020
	Gæld til pengeinstitutter	83.933	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	240.027	248.153
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.711	42.719
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.486	22.616
	Anden gæld	29.064	46.595
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>595.554</u>	<u>685.103</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.700.133</u>	<u>10.808.729</u>
	Passiver i alt	<u>18.219.509</u>	<u>16.428.334</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.315.776	4.440.776
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>146.618</u>	<u>146.618</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.462.394	4.587.394
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-59.085</u>	<u>-59.085</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.403.309</u>	<u>4.528.309</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	37.749	40.682
Andre omkostninger til social sikring	4.769	4.010
	42.518	44.692
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	126	0
Renter, tilknyttede virksomheder	139.543	137.711
	139.669	137.711
	31/12 2020	31/12 2019
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	14.637.377	14.637.377
Kostpris 31. december 2020	14.637.377	14.637.377
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.882.353	-1.670.880
Årets af- og nedskrivninger	-211.473	-211.473
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-2.093.826	-1.882.353
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.543.551	12.755.024
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	184.000	184.000
Tilgang i årets løb	290.000	0
Afgang i årets løb	-174.000	0
Kostpris 31. december 2020	300.000	184.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-114.300	-79.500
Årets af- og nedskrivninger	-18.833	-34.800
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	104.300	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-28.833	-114.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	271.167	69.700

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	11.936.055	168.333	11.767.722	11.065.269
Deposita	336.857	0	336.857	0
	12.272.912	168.333	12.104.579	11.065.269

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.936 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 12.544 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.E. Carlsen Holding ApS, CVR-nr. 31580382 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
